BOGOTA DISTRITO CAPITAL

INSTITUTO DISTRITAL DE GESTION DE RIESGOS Y CAMBIO CLIMATICO
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL - FONDIGER
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

(Cifras en Pesos)
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55
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5507
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ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS OPERACIONALES

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES,
AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

LICENCIAS

DEPRECIACION DE PROPIEDADES,
PLANTA Y EQUIPO

AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISIONES, LITUGIOS Y DEMANDAS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTO PUBLICO SOCIAL

ACIONES DE SALUD PUBLICA

DESARROLLO COMUNITARIO Y
BIENESTAR SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

OTRAS OPERACIONES
FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

Notas

28

29

b

28
28
29

31/12/2020

52.291.379.964,17

52.291.379.964,17

52 291379 964,17 .

31/12/2019

40.729.505.000,00

40.729.505.000,00

40.729 505.000,00

VARIACION %

RESPECTO AL ANO 2019

52.604.117.572,79

33.720.762.069,86

0,60

28%

28%

28%

56%

-100%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
-100%
Gafﬂ

2.267.202.611,00

2.267.202.611,00

0%
0%
Unfo

0%
0%

50.336.914.961,79
8.938.029 042,00
21.451 388 480,50

19.947 497 439,29

33.720.762.069,26
8.749 465.970,00

24 971296 099,26

100%

100%

2.936.420.411,86

10.966.752 086,64
78 884 716,00
13.982.057 214,50

668.140.813,83

B 346 490 315,62
133.150.163,00
9.147.781.292 45

0%

49%

145%

-20%

3.249.158.020,48

6.340.602.116,91

339%

3%
-41%
53%

-151%

Representdnte Legal - Director G
C. 79589 884

RESWE,

—

Subdirectora Corpesatvay RSuntos Disciplinarios

MARIA LETICIA VASQUEZ VASQUEZ

Contadora Publica
CC 51659250 -TP No36172-T

CC 49.696.502




